Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 003/2021.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Apodi, no uso de suas atribuições legais, torna
público que estar SUSPENSA a licitação marcada para as 09:00 horas do dia 13 de Abril de
2021, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2021 – PP. Motivo: para as correções do
Projeto Básico. Será republicada nova data de abertura do certame através dos meios de

divulgação utilizados anteriormente.

Apodi/RN, 01 de Abril de 2021.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro